
Pavla Kohoutová - FW: Re: objednávka

d: Vendulka Bronová
Komu: Kohoutová, Pavla; Vorel, Aleš

atum: 25.5.2017 15:24
Vec: FW: Re: objednávka
řílohy: IMAGE.jpeg

Stránka č. l z 2

Ahoj již přišla akceptace na objednávku autobusu. Vendula
> > > Autobeyl <info@autobey.cz> 25.05,2017 15:11 > > >
Dobrý den paní Bronová,
děkujeme za Vaší objednávku OBJ/4224/0088/17, kterou tímto akceptujeme v plném rozsahut
Díe naší nabídky cena neobsahuje náklady na parkování. Objednavatel se zavazuje zajistit ubytování pro
jednoho řidiče během celého okruhu.
Kontakt na řidiče Vám bude zaslán před akcí.
S přáním příjemného dne
Hana Brůnová
AUTO-BEY, spol. s r.o.
Dopravní a cestovní agentura
DISPEČINK 24/7: +420 602 386475
Tel: +420 244 911 046
Tel: +420 244 910 219
Email: info@autobev.cz
Web: www.autobev.cz
Pálavská 2/779, PRAHA 4, CZ - 148 00
DIČ: CZ61506524
IČ: 61506524

AIJTO-]3 ]EY, spol. s r.0.
Czech Republic

------ Původní zpráva ------
Od: "Vendulka Bronová" <bronova@fzp.czu.cz>
Komu: "info@autobey.cz" <info@autobey.cz>
Kopie: "Aleš Vorel" <vorel@fzp.czu.cz>
Odesláno: 25.5.2017 14:39:05
Předmět objednávka

Dobrý den, v příloze zasílám objednávku na bus pro Ing.Aleše Vorla. Vzhledem k ceně přes 50 tis. Je
dle zákona nutné všechny objednávky a smlouvy evidovat. Prosím proto o akceptaci této objednávky
z vaší strany. A to buď emailem kde bude uvedeno, že objednávku OBJ/4224/0088/17 akceptujete v

file:/HC:/Users/kohoutova/AppData/Local/Temp/XPgrpwise/5926F728FlegwPOA100... 26.5.2017

A
>

4
_



Objedi,atel

Wn/1
"#'.".'.'... 4.08

IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709

Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

Konečný příjemce.
ČZU v Praze
Fakulta životního prostředí
KEKO

Množ. MJ Název položky

1. 1 ks Objednáváme autobusovou dopravu :
trasa:
termín: 19.6. (8:00) - 23.6 (17:00)

pocet osob: 35 max

OBJEDNÁVKA OBJ/4224/0088/17

- Dodavatci.

IČO: 61506524 DIČ: CZ61506524

AUTO - BEY, spol. s r.0.

Pálavská 779/2
148 00 Praha

Datum vystavení: 24.05.2017
Datum dodání:
Forma dopravy:

planovana trasa:
1. pondeli: Pha-Mlada
Boleslav-Milovice-Doksy
2. utery: Dokesko-Ralsko
3. streda: NP České Svycarsko
(Jetrichovice, Krasna Lípa)
4. ctvrtek: NP Krkonose (Spindleruv Mlyn)
5. patek: Vrchlabí-Melnik-Pha

Cena DPH Částka
bez DPH (%) DPH

Částka
celkem

54 500,00 21 11 445,00 65 945,00

Celková cena s DPH: 65 945,00 Kč

Cena nad 50 000,- bez DPH
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb. , o registru smluv požadujeme zaslání písemné
akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace
objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objedBáyky, a tudíž zní neplynou pro objednatele žádné závazky." .esKa zemedělská ut»er;it* Praze

Fakulta živol»fňo,próstředí
Děktíhátj€ÍŘulty
Kar*@024

'bo 21 aha 6 - *äehdol
ze4507®spodpis; ,

Přikazce operace (pracoviště, činnost,

1. Bejček Vladimír, prof. RNDr., CSc.

Správce rozpočtu:

1. Zdražil Vladimír, Ing., Ph.D.

zakázka, podzakázka):

(42900, 1111, 0001, )


